## De inuenta nō redditibus. Titu. xix.

Si quis in verbo non offendere hic perdetus est vir. Et proverbiis. xxi. Qui custodit os suum et linguam suam; custodit ab angustia animam suam. Qui proprium invenit dominum se indicat auro.

Celans ne vero restituatur hero:  
Jure potest dici tenor seu fur alienus.

Et laquei genti Aringitur usq; mali.

**C**armen est quale primum apud boetium de solatione philosophie; de coloris de Gropdon, prior emperius est hexameter heroicus posterior pentameter elegias eius, quibus alternis ferre videntur. Constitutum autem post horatianam carminam genera: re: hec tiana et persiana: qui ut si quando hec legat tuenes etiam carminum varie: tates ut a perotto describantur hic discere possunt. Celans ne restituatur vero hero, i. domino seu possessori immo aut funduntur aut transformati ne agnoscantur, tenuerit seni fur alienus: qz ut dicit, xliii. q. b. Si quid inuenit et non redidit: rapuit. An usq; em scire debet quod suum non est ad ultum pertinere, l. cum querebatur. C. unde vi, genit. i. spūs mali ad exercitatione dū nescieret da: ei: qz licet diuus Hieronymus dicit nascientib; binos dari spiritu: altera ad ho: num cohorteatur et a malo debortatur: altera et contrario a bono ad malum in: litigaturum: ita Seruina dicit in quantum enīd, cui libet duos gentes dari.

**H**Stream redisse putas et regua bifrontis  
Falciferioz sensis propria si forte videres  
Contentos homines: videas in aratra secures:  
In falcem gladios fabrili vertier arte  
Nunc male suada fames et dira luctis potiundi  
Omnia subuerit diuina humanaqz iura  
Iam nulla iniusta est possessio si modo verus  
Non occlamat heros, si quos offendens usq;  
Chesarios: irpidas furumqz sub horrea portas  
Risurus modico fleturus tempore magno  
Bedde igitur domino quod forte inuenieris: hunc si  
Nescis doctores cui tradas consule iustos

**H**Stream redisse, &c. Sensus est stanta regnaret inter mortales su: dicta, quanta certe deberet: ut etiam inuenies et repertis abstine: rent aut ad veros dominos referrent pugare, tollidam tollidam redisse in mundum: aures serula que sub saturno et tano fuisse dicuntur. Unde mors in hoc. Iam redit et virgo (scz astrea) redeuntem saturnia regna, de quib; cneid. viii. Duximus ab ethereo venit saturnus olympo. Tarma iouis fugiens et regni exul ademptis. Is genus indocile ac dispersum monitibus altis. Composita: legesq; dedit saturnus, hocari Malum, his quoniam letuissit tutus in ovis. Moreq; de perih; heant illo sub rege fuisse. Secula sic placida populos in pace re: gebat. Posterior doner paulatim ac decolor etas, et bellum rabies: et amorem fac: cessit habendi. Ondo est. Tu putes: id est quilibet putare possit. Ultra: a. i. subi: clam redisse, s. celo in terras: et regna sensis bifrontis, i. Iam, qui sic regnabat